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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. március 5-én – 

csütörtök – de. 11:15 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati 

Hivatal Bojti Kirendeltségén megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  Bereginé Szegedi Hajnalka  polgármester 

Garaguly Borbála   alpolgármester  

Baranyai Andrea   képviselő 

 Gerdenits Zoltán   képviselő 

Rácz Emil Zsigmond   képviselő 

     

Juhász Péter     aljegyző  

 

Nagy Albertné   jegyzőkönyvvezető 

 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester - ülésvezető elnök - köszönti a jelenlévőket, 

megállapítja, hogy az 5 megválasztott képviselőből 5 fő jelen van a Képviselő-testület 

határozatképes, az ülést megnyitja. Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi 

pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Előterjesztés Bojt Község Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatának elfogadásáról 

 

Kéri, a képviselő-testület tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a javasolt napirendi pontokkal. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

1. Előterjesztés Bojt Község Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatának 

elfogadásáról 

 

Tárgyalt napirendi pont: 
 

1. Előterjesztés Bojt Község Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatának 

elfogadásáról 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselő-testület tagjai Bojt Község 

Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatáról szóló előterjesztést megkapták. Kéri mondják el 

véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Baranyai Andrea ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, Bojt 

Község Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatát elfogadásra javasolják. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, 

kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e Bojt Község Önkormányzat Közbeszerzési 

Szabályzatát, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 



Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bojt Község Önkormányzat közbeszerzési 

szabályzatát a melléklet szerinti tartalommal elfogadja, ezzel egyidejűleg hatályon kívül 

helyezi a 49/2014. (IX. 04.) számú határozattal elfogadott közbeszerzési szabályzatot. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal  

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 23/2020. (III. 05.) sz. határozata: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bojt Község Önkormányzat 

közbeszerzési szabályzatát a melléklet szerinti tartalommal elfogadja, ezzel 

egyidejűleg hatályon kívül helyezi a 49/2014. (IX. 04.) számú határozattal elfogadott 

közbeszerzési szabályzatot. 

 

Felelős:     Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal  

 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, ülésvezető 

elnök a képviselő-testület ülését bezárta. 

 

kmft. 

 

 

 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka      Dr. Köstner Dávid 

                  polgármester                   jegyző 

 

 

 

 


